令和元年度 第 1 回東海村社会教育委員会議会議録

１ 期 日

  令和元年 6 月 27 日（木）18:30～19:40（公民館会議室 4）

２ 出席者

  教育長

東海村社会教育委員（7 名全員出席）

  事務局（教育部長，生涯学習課長，公民館長）

３ 結 果

（１）議長及び副議長の選任について

  ・令和元年 6 月から 2 年 5 月までの任期における議長，副議長については，岡

田裕昭氏を議長に，山口文雄氏を副議長に選任した。

（２）協議第 1 号 社会教育委員について

  ・特に質疑はなく了承となった。

（３）協議第 2 号 公民館の活動について

  ・特に質疑はなく了承となった。

（４）協議第 3 号 教育委員会からの諮問について

  ・特に質疑はなく了承となった。

（５）協議第 3 号 今後の会議日程について

  ・特に質疑はなく了承となった。

（６）その他

  ・生涯学習課長から，生涯学習関連の事業概要，国体関係の情報提供及び（仮称）

歴史と未来の交流館事業について説明を行った。